EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS

O NÚCLEO DE APOIO ÀS COMARCAS – NACOM, por meio de sua unidade de estágio supervisionado
EQUIPE DE APOIO E PRÁTICA JURÍDICA – EAPJ, RESOLVE:

Tornar pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES enviadas pelo Instituto Euvaldo Lodi - IEL NR/TO
e CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados para realizarem a 1ª Etapa – Prova Teórica
(Objetiva e Sentença), de acordo com o EDITAL Nº 02/2022 – PROCESSO SELETIVO PARA
ESTAGIÁRIO DO NACOM, com as seguintes orientações:

1. DATA, PERÍODO, HORÁRIO, NÚMERO DE ITENS E DURAÇÃO DAS PROVAS

Data: 22/05/2022 (domingo).
Período: Vespertino (horário local).
Início da prova: 13h.
Encerramento: 18h.
Prova objetiva: 10 (dez) questões de múltipla escolha.
Prova de sentença: 1 (uma) sentença do Juizado Especial Cível.
Duração da prova: 5 (cinco) horas.

2. DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. O candidato deverá observar todas as instruções contidas no Edital de
Abertura de Inscrição e neste Edital para realização das provas.
2.2. Conforme item 4.2.5 do edital a prova teórica acontecerá em formato

presencial, será realizada na ESMAT – Escola Superior da Magistratura
Tocantinense, localizada na Avenida Teotônio Segurado, Plano Diretor Norte
AANE 40, QI 01, Lote 03, ao lado do Prédio da Superintendência da Polícia
Federal.

2.3. Será permitida a utilização de lei seca (Vade Mecum) para a realização
exclusiva da prova de sentença.

Esmar Custódio Vêncio Filho
Juiz Coordenador do Núcleo de Apoio às Comarcas - NACOM

Portaria nº 2656/2019 – DJe nº 4648

Marcelo Laurito Paro
Juiz Coordenador Substituto do Núcleo de Apoio às Comarcas – NACOM

Portaria nº 408/2019 – DJe nº 4447

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS EM ORDEM ALFABÉTICA

QTDE NOME  Nº CPF

1 ADRIELLY JOANA FERREIRA 074.915.881-66

2 ALYSON VIEIRA DE ARAUJO 042.850.352-78

3 ANA CLARA COSTA LEITE 065.623.084-94

4 ANA LÍVIA PAESE ZECZKOWSKI 829.934.919-20

5 ANNE KALYNNY DA SILVA ARAUJO 078.502.533-29

6 BÁRBARA INOCÊNCIO DO NASCIMENTO
PAIXÃO 083.441.461-94

7 BRUNA DA SILVA COSTA 018.139.892-30

8 BRUNA EDUARDA ARAUJO RIBEIRO 022.365.441-89

9 CAIO FERNANDO DA SILVA MARIANO 066.200.421-39

10 DANIEL GONÇALVES DA SILVA 072.918.191-05

11 DOUGLAS PATRÍCIO DA SILVA 041.211.251-50

12 EDUARDA RODRIGUES RODRIGUES 053.755.442-45

13 GABRIELA ABREU ROCHA 014.615.521-17

14 GABRIELA DE JESUS PAIXÃO 048.167.791-75

15 GIULIA EVELYN ALVES SANTIAGO 077.420.733-74

16 HÁLADE LAÍS NASCIMENTO DA SILVA 046.286.382-41

17 HYASMIN VITÓRIA MESSIAS ORNELAS 071.386.781-77

18 ISABELLA RIBEIRO DE OLIVEIRA GONZAGA 082.496.621-05

19 ISADORA RODRIGUES OLIMPIO 708.393.971-35

20 ISADORA VIEIRA GUIMARÃES 069.130.461-03

21 ISMAILDE NASCIMENTO DA SILVA 028.710.961-55

22 JANILEIDE DE SOUSA DAMASCENO 013.800.143-01

23 JOÃO AUGUSTO DA SILVA GOMES 042.073.391-40

24 JOSÉ MIGUEL NUNES DA SILVA 073.602.171-05

25 JÚLIA MARTINS DA SILVA 070.529.041-79

26 KAROLAYNE ALVES RODRIGUES 073.341.121-56

27 KÁSSIA MILLENA PEREIRA DA CUNHA 048.181.702-67

28 LAIANE SILVA DOS SANTOS 735.621.651-53

29 LAÍS MACEDO ALVES BANDEIRA 026.153.251-08

30  LARA CRISLEY NUNES DE CASTRO 075.791.231-18

31 LUCAS PEREIRA SANTANA 052.053.171-08

32 LUCAS RODRIGUES DA SILVA 036.965.651-21

33 LUDMYLLA TEIXIERA DE SOUSA ANDRADE 060.942.921-38

34 MARCELLO JÚNIOR VASCONCELOS DUARTE 059.639.251-69

35 MARCELO GUIMARÃES BUCAR 035.460.061-35

36 MARCUS ANDRADE COSTA 086.739.701-21

37 MARIELTON DE SOUSA PATRÍCIO 074.897.921-26

38 MAYSA CARVALHO FERREIRA 060.151.091-73

39 NICOLY NOBRE DA SILVA 092.693.401-55

40 PIETRA RAMOS BRINGEL CARDOSO SILVA 081.691.331-57

41 RAFAELA NASCIMENTO ROCHA 025.489.541-70

42 ROSA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 060.957.891-09

43 SARAH AIRES DA SILVA 073.320.231-48

44 SARAH OLIVEIRA BRITO 025.807.871-51

45 SHIRLEY FERRAZ JAIME DE ANDRADE 334.005.392-87

46 TAYNARA DE SOUSA PAULA 712.831.764-32

47 THAYSSA BARBOSA DA SILVA 084.433.541-00

48 THIAGO SANTOS DA SILVA 074.633.121-51

49 THIAGO SERPA CANGUÇU 060.501.551-19

50 VICTOR STEFAN CARAGELASCO 439.191.878-14

51 VITÓRIA ESPÍNDULA MACIEL 047.719.371-41

52 WELINGTON SERAFIM DOS REIS JUNIOR 059.426.841-97

53 WYLKYSON GOMES DE SOUSA JUNIOR 067.773.163-96

54 YURY COELHO MIRANDA 059.270.523-47

		2022-05-16T17:14:05-0300
	MARCELO LAURITO PARO:291932